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ПОДРУЧНИ КОШАРКАШКИ САВЕЗ БИЈЕЉИНА
БИЛТЕН БР. 18 (млађи пионири)
Такмичарска сезона 2024/2025

	Утакмица

103
	Слободна екипа
	КК 10.АВГУСТ
	Резултат

	
	
	

	
	

	Утакмица

104
	КК ДРИНА 1955
	КК ФЕНИКС БАСКЕТ
	Резултат

	
	  Јашић/ Тијанић, Марјановић 
	32:23
(05:02, 09:08, 12:02, 06:11)

	
	Без примједби

	Утакмица

105
	ОКК ДРИНА ПРИНЦИП
	Слободна екипа
	Резултат

	
	
	

	
	

	Утакмица

106
	КК БУДУЋНОСТ БН
	ОКК КОШ
	Резултат

	
	  Тодоровић/ Томић, Беговић
	44:45
(13:08, 07:08, 16:14, 08:15)

	
	Без примједби




	Утакмица

107
	ОКК РУДАР 2015
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ 
	Резултат

	
	Тодоровић/ Беговић, Којић
	28:42
(12:13, 04:13, 02:12, 10:04)

	
	Без примједби 

	Утакмица

108
	КК БРАТУНАЦ
	КК ЛАВОВИ
	Резултат

	
	Јокановић/ Мајсторовић, Лазић
	60:20
(10:03, 21:03, 06:06, 23:08)

	
	Без примједби

	Утакмица

114
	КК ФЕНИКС БАСКЕТ
	КК 10.АВГУСТ
	Резултат

	
	Пантић/ Дамјановић, Којић
	55:63
(20:12, 12:24, 03:12, 20:15)

	
	Без примједби



ТАБЕЛА :
	
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	ПОР
	КПО
	КПР
	КР
	БОД

	1
	КК 10.АВГУСТ
	14
	10
	4
	564
	494
	+70
	24

	2
	КК БРАТУНАЦ
	14
	9
	5
	660
	479
	+181
	23

	3
	ОКК КОШ
	13
	9
	4
	545
	437
	+108
	22

	4
	КК БУДУЋНОСТ БН
	12
	9
	3
	512
	355
	+157
	21

	5
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ
	10
	9
	1
	421
	327
	+94
	19

	6
	ОКК ДРИНА ПРИНЦИП (-1)
	12
	8
	4
	561
	492
	+69
	19

	7
	ОКК РУДАР 2015 (-1)
	14
	5
	9
	419
	514
	-95
	18

	8
	КК ДРИНА 1955
	15
	3
	12
	402
	552
	-150
	18

	9
	КК ФЕНИКС БАСКЕТ
	15
	2
	13
	496
	679
	-183
	17

	10
	КК ЛАВОВИ
	9
	0
	9
	255
	506
	-251
	9



* УТ – Број одиграних утакмица, ПОБ – Број остварених побједа, ПОР – Број пораза, КПО – Број
постигнутих поена, КПР – Број примљених поена, КР – Кош разлика, БОД – Број Бодова.

ОДЛУКЕ :


1.  Одигране утакмице региструју се постигнутим резултатом


ОСТАЛА САОПШТЕЊА:

1. Изречене новчане казне уплатити одмах, а најкасније у року од 5 (пет) дана од правоснажности одлука (Тачка 11.5 Пропозиција такмичења)

1. Заостале утакмице које је потребно одиграти:
2. ОКК Дрина Принцип – ОКК Рудар 2015
4. КК 10.Август – КК Лавови
9. КК Лавови – КК Феникс баскет
30. КК Зворник баскет – КК Лавови
45. КК Будућност Бн – КК Зворник баскет
46, ОКК Дрина Принцип – ОКК Кош
56. КК Будућност Бн – КК Братунац
Друди дио:
70. КК Лавови – КК 10.Август
71. КК Зворник баскет – КК Феникс баскет
96. КК Лавови – КК Зворник баскет
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Komapkamxku caBe3 Penyosiuxe Cpncke
Basketball Federation of the Republic of Srpska

78000 Basa Jlyxa: Jlpare Mamtha 1; PenyGmika Cpricka
Tea/axe +387 (0)51/216-193; Kupo pastyn kox Passojuie Garke 5poj 56209900001751-91
e-mail: ksrs@blicnet: takmicenjars@ks.rs.ba homepage: www.ks.rs.ba





